[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30 мая 2016 года                         с. Прохоры                                             № 105
Об отмене решения от 19 января 2017 года №90 «О внесении изменений в приложение решения муниципального комитета Прохорского сельского поселения от 16.12.2016 №85 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Прохорского сельского поселения»
       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Прохорского сельского поселения, муниципальный комитет Прохорского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отменить решение от 19 января 2017 года №90 «О внесении изменений в приложение решения муниципального комитета Прохорского сельского поселения от 16.12.2016 №85 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Прохорского сельского поселения».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Родное село» и на официальном сайте Прохорского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава   Прохорского   сельского поселения                                  В. В. Кобзарь